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Wykonawcy
biorgcy udzial w postepowaniu

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na:
»Odbidr i zagospodarowanie odpadéw komunalnych 7 terenu gminy Michalowice”,
(Sprawa nr ZP.271.1.3 7.2020)

Zamawiajgcy, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt | w zwigzku z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwie
publicznych (tj. Dz U. z 2019 r, poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania zadane przez
Wykonawcdéw dot. ww, postepowania przetargowego:

Pytanie nr 1 do OPZ Pkt I11.4.1:

Prosimy o okreslenie maksymalnej, a nie orientacyjnej liczby pojemnikéw do wymiany. Brak
maksymalnej liczby uniemozliwia skalkulowanie oferty, gdyz Wykonawca nie wie, jaki koszt
pojemnikéw kalkulowaé, Prosimy réwniez o okreslenie sytuacji w ktérych pojemniki beda wymieniane:
czy jedynie pojemniki uszkodzone z winy Wykonawey, czy wszystkie uszkodzone pojemniki beda
podlega¢ wymianie. Czy pojemniki majg by¢ podstawiane réwniez na nowopowstate lokalizacje?

Odpowiedz:

W OPZ Zamawiajacy oszacowal, ze w okresie trwania umowy wymianie podlegaé bedzie

ok. 120 pojemnikéw (wiekszosé wymienianych pojemnikéw ma pojemnos¢ 120 [ lub 240 1) i taka liczbe
nalezy wzig¢ pod uwage przy szacowaniu kosztow przez Wykonawce.

Wymiana uszkodzonych pojemnikéw  kazdorazowo bedzie wskazywana przez Zamawiajacego
i dotyczy¢ bedzie wszystkich sytuacji z wyjatkiem sytuacji gdy pojemnik zostanie uszkodzony przez
Operatora ustugi. Zgodnie z zapisami OPZ za szkody powstate podczas realizacji ustug - Wykonawca
ponosi odpowiedzialno$é na zasadach okreslonych w Kodeksie Cywilnym i jest zobowiazany do
naprawy lub wymiany uszkodzonego pojemnika.

Nowopowstale posesje, zgodnie z obowiazujacymi na terenie Gminy przepisami, w pojemniki
wyposaza wiasciciel nieruchomogci. Wykonawca zapewni wiascicielom nieruchomosci mozliwogé
wyposazenia si¢ W pojemnik na podstawie umowy cywilno-prawnej zawartej pomiedzy Wykonawca,
a wilascicielem nieruchomogci.

Pytanie nr 2 Pkt. II1.5.5

Wnosimy o obnizenie czestotliwoscei odbioru odpadéw szkta w zabudowie wielorodzinne do 1 x
miesige. Z uwagi na mniejsza ilosé produkowanych odpadéw szkia, czgstotliwosé 1 x tydzien jest zbyt
czgsta i generuje niepotrzebne koszty.



Odpowiedz:

Czgstotliwos¢ odbioru odpadéw ze szkla w zabudowie wielorodzinnej pozostaje bez zmian tj. nie
rzadziej niz raz na dwa tygodnie, zgodnie z regulaminem utrzymania czystosci 1 porzgdku na terenie
gminy Michalowice.

Pytanie nr 3 do Pkt IIL.5.17

Wnosimy o wydhuzenie godzin odbioru odpadéw do godziny 20:00. Wydtuzenie godzin pozwoli na
dluzsze i efektywniejsze wykorzystanie pojazdéw, co pozwoli na obnizenie kosztow $wiadczenia ustugi.
Odpowiedz:

Zapis pozostaje bez zmian, Zamawiajacy nie widzi mozliwosci wydtuzenia godzin odbioru odpadéw do
godziny 20.00.

Pytanie nr 4 do Pkt IV.2.9, ,
Wnosimy o okreslenie maksymalnej ilosci workéw do dostarczenia mieszkanicom i dostarczanych do
Urzedu Gminy oraz PSZOK. Brak wyznaczenia maksymalne; liczby workéw uniemozliwia
Wykonawcy skalkulowanie kosztow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dotozyt nalezytej starannogci w oszacowaniu ilosci workéw do dostarczenia mieszKaficom
i do Urzgdu Gminy. Nie ma mozliwosci wyznaczenia maksymalnej ilosci workéw biorge pod uwage
fluktuacje w ilosciach wytwarzanych przez mieszkanicéw odpadéw na ktéra Zamawiajacy nie ma

wplywu.

Pytanie nr 5 Pkt IV.6.6

Wnosimy o wykreslenie punktu, gdyz ogranicza konkurencjg, oraz znacznie podnosi koszty $wiadczenia
ustugi. Udostepnienie podgladu wizyjnego na brame wjazdowa strona 2 z 2 do zakfadu jest niemozliwe,
zwlaszcza, gdy Wykonawea nie dysponuje wlasng instalacja komunalna. W takim wypadku
Wykonawca nie ma mozliwoéci udostepnienia podgladu na teren whasciciela nieruchomosci, oraz nie
moze magazynowanie odpadéw na swojej bazie. Dodatkowo brama wjazdowa instalacji/bazy obstuguje
nie tylko dostawy odpadéw od Zamawiajgcego. W konsekwencji czego nie ma mozliwosci
udostgpniania catosci obrazu online. Dodatkowo w obrazie moga zostaé zarejestrowane wizerunki 0s0b,
ha co mogg nie wyraza¢ zgody. Co wiecej tego typu systemu sg do$é kosztowne, co podnosi koszty
$wiadczenia ustug. Podglad GPS umozliwia doktadng weryfikacje trasy w tym wazenia pojazdéw, przez
co dodatkowy podglad na wage jest zbyteczny.

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia ze wzgledu na wagowy sposéb rozliczenia Zamawiajgcy
wpkt. IV 6.6 oczekuje, aby moment wazenia pojazdéw byt rejestrowany za pomocg kamery a obraz
przekazywany Zamawiajacemu w trybie on-line. Pytanie w tym zakresie jest nie do kofica adekwatne
do tresci wymogu zapisanego w OPZ, Tym samym postanowienia STWZ w tym zakresie pozostajg bez
zmian,
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